

BASIN KUPÖRLERİ

13 Kasım 2021



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



BİGA'DA 3 BİN FİDAN TOPRAKLA BULUŞTU



Milli Ağaçlandırma Günü nedeniyle 81 ilde eş zamanlı düzenlenen 'Geleceğe Nefes Dünyaya Nefes' etkinliğinde Biga'da fidan dikim töreni yapıldı. Biga'da bugün 3 bin fidan dikildi.

Biga'da İlçe Orman Müdürlüğü'nün organizasyonunda Biga Ağaköy **KYK Kız Öğrenci Yurdu** bahçesinde gerçekleştirilen etkinlikte 3 bin fidan dikildi.

11 Kasım Mili ağaçlandırma Bayramında 84 Milyon hep

birlikte "Bugün Fidan, Yarın Nefes" diyoruz, Dünyaya nefes oluyoruz. Haydi Türkiye Geleceğe Nefes Ol' sloganıyla tüm Türkiye'de aynı anda düzenlenen Fidan dikme töreni, Biga'da ilgi gördü. 84 milyon için 3'er fidan hedefiyle yapılan etkinlikte 81 ilde eş zamanlı olarak 252 milyon fidan toprakla buluştu.

Etkinliğin açış konuşmasını Biga İlçe Orman İşletme Müdürü İhsan Tunç yaptı. Müdür Tunç konuşmasında; "Ekonomik, ekolojik ve sosyal açıdan büyük öneme sahip olan ormanlarımızı korumak, sürdürülebilir şekilde yönetmek ve gelecek nesillerimiz için **yurdumuzu** daha sağlıklı ve

yaşanabilir kılmak amacıyla; 7 Kasım 2019 tarihli Resmi Gazete de yayımlanan Genelge ile her yıl 11 Kasım gününün 'Milli Ağaçlandırma Günü' olarak kutlanmasını uygun görmüştür. Bugün saat 11:11'de tüm Türkiye'de gerçekleştirilecek olan 'Geleceğe nefes, dünyaya nefes' sloganıyla yapılacak fidan dikimi seferberliği kapsamında 84 milyon için 3'er fidan toplam 252 milyon fidan dikim etkinliği programları düzenlenmektedir. Yapılacak bu etkinlikler ile ülkemizde ağaç ve orman sevgisini geliştirmek, 7'den 77'ye toplumun bütün kesimlerinin çevreye olan duyarlıklarına katkı sağlamak ve farkındalığı artırmakla birlikte diğer taraftan da son yıllarda ülke genelinde yürütülen ağaçlandırma çalışmalarını dünyaya duyurmak, dikkatleri ülkemizin bu konuda yürüttüğü başarılı çalışmalara çekmek hedeflenmektedir. Bu kapsamda bizlerde "Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes" sloganıyla başlatılan Milli Ağaçlandırma Günü nü Ağaköy **Öğrenci Yurdu** bahçesinde geleceğimizin fidanlarını sizler ile beraber Geleceğe Nefes olması temennisiyle dikeceğiz. İnşallah, bugün burada toprağa dikeceğimiz ceviz, ıhlamur, çınar, servi gibi

yaklaşık 3000 adet fidan ile, bu dengeyi korumaya küçük bir katkı olması, dünyanın geleceğinin daha yeşil bir çevre olmasına elbirliğiyle katkı sunacağımıza inanıyoruz . Bu doğrultuda yapılacak etkinlikler çocuklarımıza, torunlarımıza bırakacağımız en değerli miras, bereketli topraklarımıza birlikte dikeceğimiz fidanlarımız olacaktır. Fidan dikim

İhsan Tunç'un konuşmasının ardından fidan dikim etkinliğine geçildi. Etkinliğe Biga Kaymakamlığı adına kaymakam adayları Deniz Yıldırım, Biga Belediye Başkan Yardımcısı Sıtkı Keçeci, Biga İİBF Dekanı Prof. Dr. Ercan Sarıdoğan, Biga MYO Müdürü Ertuğrul Bilgücü, Biga İlçe Emniyet Müdürü Emre Bolat, Biga İlçe Milli Eğitim Müdürü Erkan Bilen, Biga İlçe Tarım



töreninde emeği geçen çalışma arkadaşlarım başta olmak üzere tüm kamu, özel kurum ve kuruluşlara şahsım ve kurumum adına teşekkürlerimi sunuyorum" ifadelerini kullandı.

Biga Orman İşletme Müdürü

Müdürü Fevzi Atmaca, Biga İlçe Jandarma Komutanı Hüseyin Servi, Biga İlçe Müftüsü Ertuğrul Akın, UEDAŞ Biga Müdürü Sami Kösehaliloğlu, Biga Kent Konseyi Başkanı Metin Tatlı, okul müdürleri, öğrenciler ve davetliler katıldılar.

Mehmet Özdeş





84 Milyon İçin 3'er Fidan

Biga'da 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde 84 milyon için 3'er fidan teması ile fidan dikim etkinliği yapıldı.



Ağaköy **KYK Kız Öğrenci Yurdu** Bahçesi'nde yapıldı. Programa, Biga Orman İşletme Müdürü İhsan Tunç, Biga Belediye Başkan Yardımcısı Sıtkı Keçeci, protokol, kurum ve kuruluşların temsilcileri ve öğrenciler katıldı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın ilan ettiği 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü'nde 84 milyon için 3'er fidan sloganıyla Biga'da da

program gerçekleşti. Gelecek nesillerin çevre bilinciyle yetişmesi ve daha yeşil bir Türkiye için yapılan etkinlik 11 Kasım 2021 Perşembe günü saat 11:11'de

Biga Orman İşletme Müdürü İhsan Tunç'un programda yaptığı konuşmasının ardından ise fidanlar toprakla buluştu.

(Nevin Yüksel)



“ÖZLENEN DÜNYA SİZİN ELLERİNİZLE ŞEKİLLENECEK”

Giresun İl Müftüsü Ramazan Topcan, İl Müftülüğünün gençlik çalışmalarına katkı ve katılım sağlayan üniversite öğrencileri ile sabah kahvaltısında bir araya geldi.

Giresun Üniversitesinde çeşitli Fakültelerde okuyan gençler onuruna verilen kahvaltı programına; Şube Müdürü İsmail Aydın, Gençlik Koordinatörü Fatma Albayrak, **KYK yurt** sorumluları; Birgül Pehlivan, Hacer Adatepe, Güssüm Yayla ve Meriem Şençayır hocaları katıldı.

Programda gençlere konuşan İl Müftüsü Topcan; “Konuşmamın hemen başında böyle bir tatil gününde zaman ayırıp soframızı şerefleştiren siz değerli genç kardeşlerime şahsım ve kurumum adına çok ama çok teşekkür ediyorum.

Kardeşlerim! Kültür, sanat, spor, ilim, hikmet vb. sahalarda önderlik görevi üstlenecek şekilde kendinizi yetiştirin. Bir taraftan elinize tutuşturulan kitapları okurken bir taraftan da kâinat kitabını okuma ve anlama gayretinde olun. Fırsatları imkâna dönüştürün. Ülkemizin manevi zenginliklerinden faydalanın. Bir elinizde klavyeleriniz, bir elinizde ilme, irfana, ahlaka merkez olan Kur’an’larınız olsun. Zira dünyanın en iyi matematikçisini, kimyacısını, fizikçisini bile yetiştiren insanları aleyhine bomba geliştirip insanların evini, barkını, huzurunu ve güvenini tahrip ediyorsa hiçbir ehemmiyeti yok. Kardeşlerim! Özlenen dünya sizin ellerinizle şekillenecek. Siz, kaliteniz kadar bir dünya oluşturacaksınız.” dedi.

İl Müftüsü Topcan, konuşmasının son bölümünde İl Müftülüğü olarak gençlere yönelik yapılan çalışmalarını anlatarak, kahvaltı programına katılan gençlere ayrı ayrı teşekkür ederek, tahsil hayatlarında başarı dileklerinde bulundu.





GENÇLER 'GELECEĞE NEFES' OLDU

HER yıl 11 Kasım tarihinde düzenlenen "Milli Ağaçlandırma Günü" kapsamında, bu yıl "Geleceğe Nefes Dünyaya Nefes" sloganıyla gerçekleştirilen fidan dikimi programları Konya merkez ve ilçelerinde

gerçekleştirildi. Gençlik merkezleri gönüllü gençleri, **KYK yurdu** öğrencileri ve Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri de fidanları toprakla buluşturarak katıllara geleceğe nefes oldu. **Spor Servisi**



Kan bağıışı kampanyasına destek



Beyşehir'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir Eşrefoğlu Yurdu'nda kalan üniversite öğrencileri ve yurt personeli Kızılay'a kan bağıışında bulundu. Yurt Müdürü Mustafa Songül, yaptığı açıklamada, yurt personeli ve yurtta kalan yükseköğrenim gören gençlerin kampanyaya destek verdiğini belirtti. Kan bağıış kampanyasının geleneksel olarak gerçekleştirdikleri aktaran Songül, etkinlikle

toplumda kan bağıışı bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin önemini anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağıışçısı sayısının artırılması amacını taşıdıklarını belirterek, herkesi Türk Kızılayı'na kan bağıışında bulunmaya davet etti. Songül ayrıca, bağıışta bulunan öğrencilere ve personellere hassasiyetleri için teşekkür etti. **(AA)**



Beyşehir’de öğrenciler kan bağışında bulundu

Beyşehir’de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir Eşrefoğlu **Yurdu**’nda kalan üniversite öğrencileri ve **yurt** personeli Kızılay’a kan bağışında bulundu. **Yurt** Müdürü Mustafa Songül, yaptığı açıklamada, **yurt** personeli ve **yurtta** kalan yükseköğrenim gören gençlerin kampanyaya destek verdiğini belirtti. Kan bağış kampanyasının geleneksel olarak gerçekleştirdikleri aktaran Songül, etkinlikle toplumda kan bağış bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin öneminin anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artırılması amacını taşıdıklarını belirterek, herkesi Türk Kızılayı’na kan bağışında bulunmaya davet etti. Songül ayrıca, bağışta bulunan öğrencilere ve personellere hassasiyetleri için teşekkür etti. ■ AA



Öğrencilere nasihat

■ **Tuncay
HACIFETTAHOĞLU**

Trabzon İl Müftüsü Osman
Aydın, Vakıfkebir İlçe Müftüsü
Şükür Küçük ile birlikte
Vakıfkebir

Adnan
Demirtürk **Kredi
Yurtlar Kurumu
Öğrenci Yurdu**nun
ziyaret ettiler.

Programa,
Vakıfkebir
Adnan

Demirtürk **Kredi
Yurtlar Kurumu**
Müdürü Ömer
Gül, Vakıfkebir

İlçe Müftülüğü'nün **KYK**'da
Manevi Danışman ve Rehberlik
Hizmeti sorumluları İmam
Hatip Rıdvan Açıkgöz ve
Kur'an Kursu Öğreticisi
Meryem Nasırcı, İlçe
Müftülüğü Gençlik
Koordinatörü İmam Hatip
Burak Yıldırım, **yurt** yönetim

memurları Mustafa Öztürk,
Mahmut Usta ve öğrenciler
katıldılar. İl Müftüsü Osman
Aydın ve İlçe Müftüsü Şükür
Küçük öğrencilere, mümin bir



gencin vasıfları, örnek yaşantısı,
ülkemizin beklentilerine cevap
verecek ideal ve ahlaklı
gençliğin yetişmesi için nasıl
çalışılması gerektiği, Hz.
Peygamber (s.a.s.) Efendimizin
hayatında gençlerin yeri gibi
konuları anlatarak gelen soru-
ları cevapladılar.

Geleceğe nefes olmak için fidan diktiler

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **yurtlarda** kalan öğrenciler, 'Milli Ağaçlandırma Günü' dolayısıyla 'Geleceğe Nefes Ol' programı kapsamında fidan dikti.

Van Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü **yurtlarında** kalan kız ve erkek öğrenciler ile Gençlik Merkezlerinde eğitim gören gönüllü gençler 'Milli Ağaçlandırma Günü' kampanyasına tam destek verdiler. Daha yeşil bir Türkiye için başlatılan projeye **KYK Yurtlarında** barınan öğrenciler fidanlarını dikerek etkinliğe katıldılar.

Van Valiliği ve Edremit Belediyesi tarafından Edremit ilçesinde belirlenen alanda fidan dikimi yapan gençler, onlarca fidanı toprakla buluşturarak, can suyu verdiler.

KYK'lı gençler ile Gençlik



Merkezi Gönüllü gençlerin tüm sosyal projelerde yer aldığı için altını çizen Van Gençlik ve Spor İl Müdürü Nevzat İnanç, gençlerin okullarından artan zamanlarında tüm sosyal sorumluluk projelerine destek verdiklerini söyledi.

Gençlerin, ülke genelinde eş zamanlı başlatılan 'Milli Ağaçlandırma Günü'ne de katılım sağlayarak geleceğine nefes olmak adına büyük katkı sunduklarını belirten İnanç, "Gençlerimiz,

eğitim hayatlarını sürdürmek için ilimizi tercih ediyorlar. Gençlerimiz sadece burada öğrenim görmüyor, tüm projelere de destek veriyor yeni projeler üretiyorlar. **Yurtlarımızda** kalan kardeşlerimiz, derslerin dışındaki zamanlarını değerlendirmeye gayret gösteriyorlar. Van'da yürütülen her projeye **KYK**'lı gençler olarak katkı sunduklarını ve kenti sahiplendiklerini de göstermiş oluyorlar. Bugün bu alana gelerek onlarca fidanı toprakla buluşturarak, kendilerinden sonraki nesillere daha yeşil bir Türkiye, daha yeşil bir Van bıraktılar. Geleceklerine nefes olan genç kardeşlerimizi kutluyorum. Bu vesileyle de, tüm halkımızın 'Milli Ağaçlandırma Günü'nü tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

Program, gençlerin ağaç dikimi ve hatıra fotoğrafı çekimlerinin ardından sona erdi. **Van Bölge Gazetesi Haber Merkezi**



KYK öğrencilerinden kan bağışına destek

Beyşehir'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK)** Beyşehir Eşrefoğlu **Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri ve **yurt** personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu. **Yurt** Müdürü Mustafa Songül, yaptığı açıklamada, **yurt** personeli ve **yurtta** kalan yükseköğrenim gören gençlerin kampanyaya destek verdiğini belirtti. Kan bağış kampanyasının geleneksel olarak gerçekleştirdikleri aktaran Songül, etkinlikle toplumda kan bağışı bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin önemini anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artırılması amacını taşıdıklarını belirterek, herkesi Türk Kızılayı'na kan bağışında bulunmaya davet etti. Songül ayrıca, bağışta bulunan öğrencilere ve personellere hassasiyetleri için teşekkür etti. •AA





Öğrencilerden kan bağışı KAMPANYASINA DESTEK

BEYŞEHİR'de **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYYK)** Beyşehir Eşrefoğlu **Yurdu**'nda kalan üniversite öğrencileri ve **yurt** personeli Kızılay'a kan bağışında bulundu.

Yurt Müdürü Mustafa Songül, yaptığı açıklamada, **yurt** personeli ve **yurtta** kalan yükseköğrenim gören gençlerin kampanyaya destek verdiğini belirtti.

Kan bağış kampanyasının geleneksel olarak gerçekleştirdikleri aktaran Songül, etkinlikle toplumda kan bağış bilincinin ve farkındalığın oluşması, gençler arasında kan vermenin önemini anlaşılması, düzenli ve gönüllü kan bağışçısı sayısının artırılması amacıyla taşıdıklarını belirterek, herkesi Türk Kızılayı'na kan bağışında bulunmaya davet etti. Songül ayrıca, bağışta bulunan öğrencilere ve personellere hassasiyetleri için teşekkür etti. AA